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Poznajcie Metropolię w jej święto - czytaj całość
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia ma już 5 lat, setki fantastycznych miejsc i ludzi, których
warto poznać, dlatego właśnie w myśl idei Poznajmy się! będziemy obchodzić 2 lipca pierwsze
Święto Metropolii.

29 czerwca 2022 Poznajcie Metropolię w jej święto - czytaj całość
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Zostało już tylko 2 DNI na złożenie deklaracji do CEEB! -
czytaj całość
Wszystkim właścicielom, zarządcom budynków oraz lokali przypominamy o obowiązku złożenia
deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) o użytkowanych źródłach
ciepła i spalania paliw. Ewidencja dotyczy domów mieszkalnych, jak i niemieszkalnych oraz
budynków, w których są zainstalowane źródła ciepła lub spalania paliw.

28 czerwca 2022 Zostało już tylko 2 DNI na złożenie deklaracji do CEEB! - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia powróciła po pandemii - czytaj
całość
Dzieci nareszcie mogą swobodnie i w pełni korzystać z uroków wakacji. Bardzo cieszymy się, że
do letniego kalendarza powróciły też harcerskie półkolonie.

27 czerwca 2022 Nieobozowa Akcja Letnia powróciła po pandemii - czytaj całość
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Burmistrz Zbigniew Szaleniec z absolutorium - czytaj
całość
Burmistrz Czeladzi Zbigniew Szaleniec otrzymał wotum zaufania od radnych. Rada Miejska
poparła także wykonanie budżetu i udzieliła mu absolutorium.

23 czerwca 2022 Burmistrz Zbigniew Szaleniec z absolutorium - czytaj całość

W sobotę III Cross Saturna - czytaj całość
Stowarzyszenie Czeladź Biega zaprasza w najbliższą sobotę, 25 czerwca, na 3. edycję Crossu
Saturna.

23 czerwca 2022 W sobotę III Cross Saturna - czytaj całość

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
miasta Czeladź - Nowe Piaski - czytaj całość
Ogłoszenie Burmistrza Miasta Czeladź o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Czeladź - Nowe Piaski

20 czerwca 2022 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź - Nowe
Piaski - czytaj całość
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Dni Czeladzi 2022 przyciągnęły tłumy - czytaj całość
Dni Czeladzi 2022 przyciągnęły do Parku Grabek tłumy. Zagrali m.in. Danzel, Ich Troje, Strachy
na Lachy oraz T.Love.

20 czerwca 2022 Dni Czeladzi 2022 przyciągnęły tłumy - czytaj całość

Piknik "Wakacje. START!" - czytaj całość
Czy marzyłeś kiedyś o tym aby zostać Iluzjonistą? A może pasjonuje Cię świat dzikich,
egzotycznych zwierząt? Jeżeli tak to PIKNIK "Wakacje. START!" to wydarzenie dla Ciebie i Twojej
rodziny.

20 czerwca 2022 Piknik "Wakacje. START!" - czytaj całość

„10 głosów malarstwa” w GSW Elektrownia - czytaj
całość
Od 24 czerwca GSW Elektrownia zaprasza na zbiorową wystawę „10 głosów malarstwa”. Tego
dnia o godz. 18.00 odbędzie się wernisaż z udziałem artystów.
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20 czerwca 2022 „10 głosów malarstwa” w GSW Elektrownia - czytaj całość

Zmarła prezydent Rudy Śląskiej - czytaj całość
Nie żyje Grażyna Dziedzic, prezydent Rudy Śląskiej. W imieniu władz samorządowych Miasta
Czeladź składamy kondolencje oraz wyrazy współczucia rodzinie i bliskim Pani Prezydent.

17 czerwca 2022 Zmarła prezydent Rudy Śląskiej - czytaj całość
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